
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/799/2022 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca z 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/175/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 12 listopada 

2019 poz. 9391), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:      

„2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych,”; 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:      

„3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt. 2 oraz reklam,”; 

3) § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:      

„a) poprzez umieszczenie ogródka gastronomicznego - 0,40 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 9706


		2022-12-16T12:06:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




